

## PACHET CABLU , CONECTICA SI ACCESORII

I.D.: 40280995

Data publicarii 25.11.19 Coduri CPV 31681400-7

Pretul estimativ: 1.138,55 RON - 1.138,55 RON

Descriere: PACHET CABLU , CONECTICA SI ACCESORII : Nr.crt Descriere U.M. Cant. P.U.fara TVA Val.fara TVA 1 CABLU MYYM (H05VV-F) 2\* 2.50MMP (I00M/ROLA) ALB buc 1.00 252.11 252.11 2 BLOC 6PR 2P+E 16A 250V ALB DAFX-162K 53424 buc 6.00 41.24 247.44 3 STECHER 2P+T 16A 250V CREM GW28011 1757 ST.GERM buc 10.00 4.28 42.8 4 CONECTOR BANANA TATA NEGRU BD 5G/BK buc 50.00 3.27 163.5 5 CONECTOR BANANA TATA ROSU BD 5G/RD buc 50.00 3.27 163.50 6 PRIZA FIXA PT 3P+N+T 16A 400V IP44, 6H, 90GRD, GW62482 buc 5.00 18.546 92.73 7 STECHER 3P+N+T 16A 400V IP44 6H GW60009H IEC 309 HP buc 5.00 9.87 49.35 8 PAPUC FURCA IZOLAT M3.0/1.5MMP -100BUC/PUNGA- ROSU 12-512153 01-415 buc 1.00 6.81 6.81 9 PAPUC FURCA IZOLAT M5.0/2.5MMP -100BUC/PUNGA-ALBASTRU 12/514255 01-421 buc 1.00 10.33 10.33 10 TUB TERMOCONTRACTIBIL 3.2/1.6MM 2:1 NEGRU -1M/TUB - ZS032 buc 2.00 2.23 4.46 11 TUB TERMOCONTRACTIBIL 4.8/2.4MM 2:1 NEGRU -1M/TUB - ZS048 buc 2.00 2.85 5.70 12 TUB TERMOCONTRACTIBIL 6.4/3.2MM 2:1 NEGRU -1M/TUB - ZS064 buc 2.00 3.11 6.22 13 TUB TERMOCONTRACTIBIL 9.5/4.8MM 2 1 NEGRU -1M/TUB - ZS095 buc 2.00 3.75 7.50 14 BANDA IZOLATOARE ALBA 20M\*19MM BEL01-101A buc 10.00 2.94 29.40 15 PUNTE REDRESOARE 35A/1000V 35PM10 KBPC3510 buc 10.00 5.67 56.70 Valoare pachet RON fara TVA : 1138.55 Valoare TVA 19% : 216.32 Valoare pachet RON cu TVA : 1354.87